

PACHET CAROL DAVILA 03.01.2022

I.D.: 64931616

Data publicarii	03.01.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.920,80 RON - 3.920,80 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET UNITAR Valoare fara tva Varza alba romaneasca (pentru pus la murat) KG. 200 3 600.00 Mere KG 60 3 180.00 Ardei gras proaspat KG 10 8.5 85.00 Conopida proaspata KG 20 4.5 90.00 Zahar (1kg) KG 10 3.6 36.00 Compot de piersici sau caise intregi 720g in sirop slab indulcit BUC 60 2.76 165.60 Albitura KG 20 6.5 130.00 ROSII PROASPETE IMPORT KG. 10 5 50.00 VERDEATA (Leustean,Marar,Patrunjel) KG 7 15 105.00 Malai(1 kg) PUNGI 10 2.75 27.50 Faina(1 kg) PUNGI 10 2.75 27.50 Morcovi KG. 30 2.5 75.00 Cartofi KG. 300 2.2 660.00 Ceapa uscata KG. 40 2.2 88.00 SFECLA ROSIE KG 20 4 80.00 USTUROI capatana KG 3 8.5 25.50 CASTRAVETI PROASPETI FABIO KG. 10 13 130.00 Dovlecei proaspeti KG 20 7 140.00 Branza de vaci KG 30 10.5 315.00 Smantana 12% grasime KG 20 8.75 175.00 Ulei (1 L) Litri 30 8.1 243.00 Lapte praf OLANDA KG. 25 13.5 337.50 Taitei(1 Kg) KG 6 4.6 27.60 TELINA RADACINA KG. 20 5 100.00 Fidea(1kg) KG. 6 4.6 27.60 VALOARE FARA TVA 3920.80
